お取引先様各位

株式会社 サンヨーシステム

〒211-0067

   川崎市中原区今井上町 12-11 高秀ﾋﾞﾙ B1F

ＴＥＬ 044-711-2900

ＦＡＸ 044-711-2910

年末・年始休業日のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の年末・年始休業につきましては、誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                  ― 記 ―

年 末・年 始 休 業

           2023 年 12 月 28 日 (木) から

              2024 年 1 月  4 日 (木) まで

尚、最終日 27 日（水）は午前中までの営業となります。

2023 年 1 月 5 日(金)より平常通り営業します。